"Memoriae Edwardi Man, vere generosi, verissimè christiani, cum in transmarinis mercator emporiis, in publico ecclesiarum senior consultissimus moderamine: in secretioribus nobilis hujus Novi Castri conciliis sidelissimè diu laborasset ΓΡΑΜΜΑΤΕΥΣ. Decemb. 9, anno 1654, requievit in Domino.

                     Dimetrum hoc ΕΠΙΤΑΦΙΟΝ sacrat W. C.

                        Sub isto jacet marmore

                        Vir inter viros optimus

                        Haud nosse fas est titulus

                        Cognominis alicujus

                        Qui sic quadrat et convenit.

                        Quid sibi vult Edwardus hoc

                        Vocatus Camden referat

                        Nomen utcunque conspicis

                        Unum si vir ô proxima

                        Constituant epitheton*

                        Vir genii suavissimi

                        Vir pregnans in acumine

                        Cui ΓΝΗSΙΟΝ ingenium

                        Fuit velut fons ebulliens

                        Quam placida dulcedine

                        Vir liberalis spiritus

                        Vir publica propositi

                        Cujus acta et concilia

                        Boni semper ambicrunt

                        Privato quid sublimius?

                        Vir semper idem si nòsti

                        Tempus hoc mirabile

                        Vir vere fuit arcticus

                        Ut polus sic immobilis

                        In publica vertigine

                        Viscerum vir inopibus

                        Amicis amicissimus

                        Vir verè pater famili†

                        Desperat nostra ambitio

                        Amantem sic univocè.

                        Vir verè gratus populo

                        Vir generis deliciae

                        Humani, non amâsset hunc

                        Si quis hoc esset impii

                        Legitimum ΤΕΚΜΗΡΙΟΝ.

                        Ecclesiae vir senior

                        Et felix pars regiminis

                        Lugete tribunalia

                        Orbata viri placido

                        Et suavi moderamine.

                        Huic urbi valde nobili

                        Nobile suit ingenium

                        Si manum si vel oculum

                        Dixerim minus fallerem

                        Nam vere fuit omnia.